
Nydelig, unik og delikat  
fritidsbolig med 3 sov. Flott  
beliggenhet og magisk utsikt!  
Selveid tomt på drygt 2,1 mål. 

Olabrenna 36, 2440 ENGERDAL
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Ditt nye fristed? 

Velkommen til fantastiske Engerdal, Hovden og denne delikate  
fritidsboligen med beliggenhet nesten øverst på feltet!

En helt unik og nydelig fritidsbolig fra 2023 som virkelig må sees!  
Eiendommen har flott utsikt, gode solforhold og umiddelbar nærhet til  
fantastiske tur‑ og friluftsområder du kan nyte året rundt! Hovden  
hyttefelt er et veletablert område med flotte fellesområder som  
nyetablert 18-hulls frisbeebane, akebakke, fotballbane, skøytebane og  
skiløyper. Skiløypene kan følges enten i flatt eller variert skogsterreng,  
eller opp på flotte høyfjellsområder- og vidder så langt øyet kan se.  
Områdene og kommunen forøvrig er viden kjent for sin flotte natur og  
sine opplevelser, enten du vil vandre, gå toppturer, plukke bær, fiske  
eller gå på ski.

Ditt nye fristed omgitt av vakker natur!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 281 350,‑
Selger:	 Nora Hattrem Zakrisson
	 Robin Hattrem Zakrisson

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2023
BRA‑i/   BRA Total	  95/   95 kvm
Tomtstr.:	 2143.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 14, bnr. 596
Oppdragsnr.:	 1211250213

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 95 m²
BRA totalt: 95 m²
TBA: 22 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 95 m²: Entré, stue, kjøkken, gang, tre soverom, walk‑in‑closet, bod, bad  
og vaskerom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 22 m²: Romslig og vestvendt terrasse med adkomst fra stue. Mindre terrasse  
i tilknytning til overbygd inngangsparti.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2143.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 2 143,7 kvm. Romslig tomt, opparbeidet med naturtomt, og gruset  
innkjøring‑ og gårdsplass. Gruset areal rundt hytta. 

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en meget flott beliggenhet nesten øverst i Hovden Hyttefelt, ca. 805  
moh. Med godt med luft både foran‑ og rundt seg, byr eiendommen på formidabel  
utsikt mot både nærområdet, Kvitvorda og spesielt de velkjente Sølentoppene.
Området ligger nord for Trysil og sør for Femundsmarka, kun en knapp mil opp fra  
Engerdal sentrum og med snaufjellet en kort gåtur unna. Hovden Hyttefelt ligger midt i  
et helårseldorado som passer for alle og enhver. Hyttefeltet er et velutbygd og trivelig  
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område, med fine fellesarealer som nyetablert 18‑hulls frisbeebane, akebakke,  
fotballbane, skøytebane og skiløyper. Feltet har en helt særegen og flott utsikt mot  
fjellene i vest og Sølentoppene i Rendalen.

Skiløypene som starter rett ved hytta, går gjennom hyttefeltet ‑ nordover på  
Kuholskarven, om Kvilten og sørover mot Hovden via Røskdalsknappen. Videre sørover  
kan løypene følges rundt Magnhildbrennskarven, og enten ned i variert skogsterreng i  
selve Engerdal Østfjell eller opp på flotte høyfjellsområder og flotte vidder så langt øyet  
kan se. Herfra er mulighetene mange, og du kan følge trikkeskinnene sørover forbi  
Blakksjøen, forbi Østerhogna og ned mot Lisætra, Litlrøåsen og Bittermarka. Her har  
du milevis med fantastiske skiløyper som tar deg både gjennom variert skogsterreng  
og opp på fjellet! Sommerstid byr det samme området på vandringsstier, samt flotte  
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